4

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2017 г.

№  593
О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
городского округа  «город Дербент»

          В целях реализации отдельных полномочий органов местного самоуправления, определенных Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», создания условий для предоставления безопасных и качественных транспортных услуг населению в границах муниципального образования «город Дербент», Администрация городского округа «город Дербент» постановляет:
1. Внести следующие изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа  «город Дербент», утвержденный Постановлением от 20 сентября 2017г. №501:
1) Исключить из реестра муниципальных маршрутов маршрут № 4 «а»;

2) Изменить регистрационный номер маршрута №5 «а» на №6;
3) Установить максимальное количество машин на линии на муниципальных маршрутах  №3 - 45 ед.; №4 - 85 ед.; №6-26 ед.; №9 - 12 ед.; № 10 -22ед.; №11- 18ед.
2. Опубликовать настоящее постановление и реестр муниципальных маршрутов в газете «Дербентские новости» и на официальном сайте Администрации г. Дербент в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» Фарманова Р.Ф.
         Глава

М.Баглиев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации городского округа

«город  Дербент»

от 21 ноября 2017г. № 593

Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок

на территории городского округа «город Дербент»
	Порядковый номер маршрута
	Регистрационный номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, по которым предполагается  движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжен-ность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транспортных средств –  максимальное количество транспортных средств каждого класса, необходимых для обеспечения перевозок по маршруту регулярных перевозок (ед.)
	Класс экологической безопасности транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Сведения о расписании

	Наименование, место нахождения перевозчика

	Прямое направление
	Обратное направление
	Прямое направление
	Обратное направление
	Прямое направление
	Обратное направление

	Режим работы маршрута
	Максимально-допустимый интервал движения автобусов с начальных и конечных остановочных пунктов (мин.)

	В летнее время
	В зимнее время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	1
	ГНС (начальная и конечная остановка)
	ГНС – Старая башня – ЖД вокзал-Дом детского творчества - Детская поликлиника №1-Городская библиотека-Музыкальная школа - Сбербанк - Универсальный рынок Дагпотребсоюза - СОШ №11 (лезгинский театр) - Городская поликлиника - Сбербанк (военкомат) - СОШ №15  - ЖД вокзал- Старая башня – ГНС.

	Ул. Нанейшвили;

Ул. Кобякова;

ул. Ленина; ул. Сальмана; ул. Буйнакского.
	9,3
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 10 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час
	5 мин.

	2
	2
	ЖД вокзал – СОШ №21

	ЖД вокзал – СОШ №15 – Сбербанк (военкомат) –– СОШ №1 – Дом Петра 1 – Пенсионный фонд (МЦ «Здоровье») – ДГПУ  -  СОШ №13 - МОСТ (ОМВД по г. Дербент)  - Ресторан «Кавказ»  - Школа-интернат №2 – Пивзавод – СОШ №21.
	СОШ №21 - ул. Лямета Абасова – Пивзавод - Школа-интернат №2  - Супермаркет «Эконом» -МОСТ (ОМВД по г. Дербент) - СОШ №13 – ДГПУ - Пенсионный фонд (МЦ «Здоровье») - Дом Петра 1 - СОШ №1 - Сбербанк (военкомат) - СОШ №15 - ЖД вокзал.
	Ул. Кобякова;

Ул. Буйнакского;

пер. Красноармейский;

Ул. Пугина;

Ул. Зои Космодемьянской;

Ул. Махачкалинская;

Ул. Г. Алиева;

Ул. 345 ДСД;

Пр-кт Агасиева;

Ул. Х. Тагиева;

Ул. Приморская;

СОШ №21.

	СОШ №21;

Ул. Х. Тагиева;

Пр-кт Агасиева;

Ул. 345 ДСД;

Ул. Г.Алиева;

Ул. Махачкалинская;

Ул. Зои Космодемьянской;

Ул. Пугина;

Пер. Красноармейский;

Ул. Буйнакского;

Ул. Кобякова;
	5,9
	5,7
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 15 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	5 мин.

	3
	3
	ЖД вокзал-

Парк Им. Н. Самурского.

	ЖД вокзал – СОШ №15   - Сбербанк (военкомат)- Городская поликлиника - СОШ №11 (лезгинский театр)- Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Площадь Свободы - Супермаркет «Орфей» - Школа-интернат №6 – СОШ №19 - СОШ №13 – Музей боевой славы – МФЦ (ЕРКЦ) – Парк Им. Н. Самурского.
	Парк Им. Н. Самурского.- МФЦ (ЕРКЦ)  - Музей боевой славы - СОШ №13 - СОШ №19  - Районная поликлиника - Супермаркет «Орфей» - Площадь Свободы -  Универсальный рынок Дагпотребсоюза - СОШ №11 (лезгинский театр) - Городская поликлиника - Сбербанк (военкомат) - СОШ №15  - ЖД вокзал.
	ЖД вокзал;

ул. Кобякова; Ул. Буйнакского; ул. Сальмана;

пл. Свободы;

ул. Курбанова;

ул. Ю. Гагарина;

ул. Г. Гасанова;

ул. 345 ДСД;

Парк Им. Н. Самурского.

	Парк Им. Н. Самурского;

Ул. 345 ДСД;

Ул. Г. Гасанова;

Ул. Ю. Гагарина;

Пл. Свободы;

Ул. Курбанова;

Ул. Сальмана;

Ул. Буйнакского;

Ул. Кобякова;

ЖД вокзал.

	5,5
	5,5
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый -45 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	4 мин.

	4
	4
	Мкрн «ЮЖНЫЙ» (новостройки)

-
ул. М. Манарова
	Мкрн «ЮЖНЫЙ» (новостройки) - Автовокзал «Южный» -

Ул. Сальмана, д.100  -  МЦ «ГИППОКРАТ» - БЗ «Счастье» -

«Мир окон» - Педагогический колледж - Салон связи «Мегафон» (Перекресток  ул. Буйнакского) - Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Площадь Свободы - Супермаркет «Орфей» - Школа-интернат №6 - ТЦ «ДЕРБЕНТ» - МЦ «Целитель» - МОСТ (ОМВД по г. Дербент)  - Ресторан «Кавказ»  -Школа-интернат №2 – Набережная – Магазин «Керамика» - ДТ «Гияр» - Отель «Прага» - ул. Параллельная – ул. Яблоневая – ул. Штормовая – ул. Сухая речка –улица Сосновая  (шлакоблочный цех) – Мусульманское кладбище – ул. М.Манарова.
	Ул. М. Манарова  -   ул.

- Отель «Прага» -

ДТ «Гияр» - Магазин «Керамика» - Набережная - Школа-интернат №2 – Супермаркет «Эконом» -

МОСТ (ОМВД по г. Дербент) - МЦ «Целитель» - Автовокзал Северный - Дербентская районная администрация – Районная поликлиника - Супермаркет «Орфей» - Площадь Свободы - Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Салон связи «Мегафон» (Перекресток  ул. Буйнакского) - Педагогический колледж - «Мир окон» - БЗ «Счастье» - МЦ «ГИППОКРАТ» -  Ул. Сальмана, д.100 – Мкрн «ЮЖНЫЙ» (новостройки)
	Мкрн «ЮЖНЫЙ» (новостройки);

Ул. Сальмана;

Пл. Свободы;

Ул. Курбанова;

Ул. Ю. Гагарина;

Пр-кт Агасиева;

Ул. Х.Тагиева;

Ул. Параллельная; ул. Сосновая; ул. М. Манарова.
	Ул. М. Манарова;

Ул. Х. Тагиева;

Пр-кт  Агасиева;

Ул. Ю. Гагарина;

Ул. Курбанова;

Пл. Свободы;

Ул. Сальмана;

Мкрн «ЮЖНЫЙ» (новостройки).

	11,4
	10,5
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 85 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	4 мин.

	5
	5
	ул. Фабричная -1 проезд (д/с- №25 «Золушка») -

с. Хазар  (ул. Центральная)

	ул. Фабричная -1 проезд (д/с- №25 «Золушка»)  -СОШ №3 - Универсальный рынок Дагпотребсоюза – М. Видео – Городская поликлиника (ул. Пушкина) - СОШ №8 - СОШ №15 - ЖД больница - Оздоровительный комплекс «Алые паруса» - СОШ №9 – Аквапарк - Супермаркет «МУГ» - ЦГБ -  Медучилище - ДТ «Моряна» - с. Хазар
	с. Хазар - ДТ «Моряна» - Медучилище - ЦГБ – Супермаркет «МУГ» - Аквапарк – СОШ №9 – Оздоровительный комплекс «Алые паруса» - ЖД больница – СОШ №15 – СОШ №8 - Городская поликлиника (ул. Пушкина) СОШ №3 - Универсальный рынок Дагпотребсоюза –  ул. Фабричная -1 проезд (д/с- №25 «Золушка»).

	ул. Фабричная -1 проезд;

ул. Дахадаева;

ул. Ленина;

ул. Сальмана;

ул. Пушкина;

ул. Тахо-Годи;

ул. Красная Заря;

ул. Шеболдаева;
ул. Центральная (с. Хазар).

	ул. Центральная (с. Хазар);

ул. Шеболдаева;
ул. Красная Заря;

ул. Тахо-Годи;

ул. Пушкина;

ул. Дахадаева;

ул. Ленина;

ул. Сальмана;

ул. Буйнакского;

ул. Фабричная -1 проезд.

	9,5
	9,5

	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый -25ед.
	Минимум Евро – 2

	с 6:00 до 21:00 час
	с 6:00 до 20:00 час.
	4 мин.

	6
	6
	Т/Д «Моряна» -

Магазин «ИЧИН» (ул. Г. Гайдарова)

	ДТ «Моряна» - Медучилище – ЦГБ – Супермаркет «МУГ» - Аквапарк – СОШ №9 – Оздоровительный комплекс «Алые паруса» - ЖД больница – СОШ №15 – СОШ №8 - Городская поликлиника (ул. Пушкина) – М Видео - Универсальный рынок Дагпотребсоюза – Армянская церковь (ул. Рзаева) – Гырхляр-капы – ул. Г. Алиева – Дагакадемия образования и культуры (ул. Гоголя) – Автовокзал «Северный» - МРИ ФНС №3 по РД – СОШ №20 – ул. Деде-Коркут – АЗС - Супермаркет «Панорама» – Парк Им. Н. Самурского – ул. З. Тагиева (ул. Генерала Гайдарова) – Ул. Н. Калуцкого - Магазин «ИЧИН».
	Магазин «ИЧИН»  - Ул. Н. Калуцкого - ул. З. Тагиева - - Парк Им. Н. Самурского - Супермаркет «Панорама» - АЗС (ул. Гырхляр капы) – ул. Деде-Коркут -  СОШ №20 – Дагакадемия образования и культуры (ул. Гоголя) – Автовокзал «Северный»; МРИ ФНС №3 по РД - Гырхляр-капы -  СОШ №4 -– М Видео – Городская поликлиника (ул. Пушкина) - СОШ №8 - СОШ №15 - ЖД больница - Оздоровительный комплекс «Алые паруса» - СОШ №9 – Аквапарк - Супермаркет «МУГ» - ЦГБ – Медучилище - ДТ «Моряна».
	ул. Шеболдаева;
ул. Красная Заря;

ул. Тахо-Годи;

ул. Пушкина;

ул. Сальмана;

пл. Свободы;

ул. Рзаева;

ул. Дрожжина;

ул. Гоголя; пр-кт Агасиева; ул. Гоголя; ул. Дрожжина;

ул. Ю. Гагарина;

ул. Г. Сеидова;

ул. Г. Гайдарова;

Магазин «ИЧИН».

	Магазин «ИЧИН»;

ул. Г. Гайдарова;

ул. Г. Сеидова;

ул. Ю. Гагарина; ул. Дрожжина;

ул. Гоголя;           пр-кт Агасиева;  ул. Гоголя;

ул. Дрожжина;

ул. Крупской;

ул. Пушкина;

ул. Тахо-Годи;

ул. Красная Заря;

ул. Шеболдаева;
ТД «Моряна».

	14,8
	14,8

	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 26 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час
	с 6:00 до 20:00 час.
	5 мин.

	7
	7
	МЦ «МЕДЭЛИТ»  -

ул. Заводская (завод «Электросигнал»)
	МЦ «МЕДЭЛИТ» -  Лезгинский театр - Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Площадь Свободы - Супермаркет «Орфей» - Школа-интернат №6 – ТЦ «Дербент» - Рынок Северный – ул. Х. Авшалумова - ул. Пирогова – Супермаркет «Панорама»  - ул. Рыбникова – ул. М. Физули – ул. Фермерская  - ул. Заводская (завод «Электросигнал»).
	ул. Заводская (завод «Электросигнал»); ул. Фермерская  - ул. М. Физули - ул. Рыбникова  - Супермаркет «Панорама»  - ул. Пирогова - ул. Х. Авшалумова - Автовокзал Северный - Дербентская районная администрация – Районная поликлиника - Супермаркет «Орфей» - Площадь Свободы - Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Лезгинский театр  - МЦ «МЕДЭЛИТ».
	МЦ «МЕДЭЛИТ»;

Пер. Чапаева;

Ул. Буйнакского;

Ул. Сальмана;

Пл. Свободы;

Ул. Курбанова;

Ул. Ю. Гагарина;

Пр-кт Агасиева;

Ул. Оскара;

Ул. Х. Авшалумова;

ул. Пирогова;

ул. Г. Сеидова;

ул. Рыбникова;

ул. М. Физули;

ул. Фермерская;

ул. Заводская

	ул. Заводская;

Ул. Фермерская;

Ул. М. Физули;

Ул. Рыбникова;

Ул. Г. Сеидова;

Ул. Пирогова;

Ул. Х. Авшалумова;

Ул. Оскара;

Пр-кт Агасиева;

Ул. Ю. Гагарина;

Ул. Курбанова;

Пл. Свободы;

Ул. Сальмана;

Ул. Буйнакского;

Пер. Чапаева;

МЦ «МЕДЭЛИТ».

	5,8
	5,8
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 10 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	5 мин.

	8
	8
	Коньячный комбинат –

Ул. Махачкалинская (Горгаз)

	Коньячный комбинат – ЦУМ – СОШ №11 (Лезгинский театр) – Сбербанк – М Видео – Универсальный рынок Дагпотребсоюза –Пл. Свободы –Супермаркет «Орфей» - Школа-интернат №6 – Парк Им. Низами Гянджеви (Почта)  – Институт «ЮЖДАГ» - Рынок Эдельвейс - СОШ №13 – Музей боевой славы – Оптово-розничный склад «ТЕФИ» - Горгаз – ул. Махачкалинская (старый инкубатор)
	ул. Махачкалинская (старый инкубатор) – Горгаз - Оптово-розничный склад «ТЕФИ» - ДТ «Россия» - СОШ №13 - Рынок Эдельвейс - Институт «ЮЖДАГ» - Парк Им. Низами Гянджеви (Почта) - Школа-интернат №6 – Супермаркет «Орфей» - пл. Свободы – Универсальный рынок «Дагпотребсоюза» - М.Видео - СОШ №11 (Лезгинский театр)- ЦУМ -

Коньячный комбинат.
	Коньячный комбинат;

Пер. Красноармейский;

Ул. Горького;

Пер. С. Стальского;

ул. Буйнакского; ул. Сальмана;

пл. Свободы;

ул. Курбанова;

ул. Ю. Гагарина;

Ул. Г. Алиева;

Ул. 345 ДСД;

Ул. Орджоникидзе;

Ул. Махачкалинская (Горгаз)

	Ул. Махачкалинская (Горгаз);

Ул. Свердлова;
Ул. 345 ДСД;

Ул. Г. Алиева;

Ул. Дрожжина;

Ул. Крупской;

Ул. Пушкина;

Пер. С. Стальского;

Ул. Горького;

Пер. Красноармейский;

Коньячный комбинат.
	6,2
	6,2
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 15 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	5 мин.

	9
	9
	Дом детского творчества (ул. Ленина) -

с. Хазар (ул. Центральная)

	Дом детского творчества (ул. Ленина)- пер. Бестужева Марлинского-перекресток ул.  Комсомольская – пер. Красноармейский – СОШ №1 – ТЦ «Пассаж» - пер. Сулеймана Стальского – Музыкальна школа №2 – ТЦ «АС» (ул. Ленина) – Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Салон связи «Мегафон» (Перекресток  ул. Буйнакского) - Педагогический колледж - «Мир окон» - БЗ «Счастье» - МЦ «ГИППОКРАТ» -  Ул. Сальмана, д.100 -Автовокзал «Южный» - с/х им. Карла Маркса - с. Хазар (ул. Центральная)
	с. Хазар (ул. Центральная) – с/х им. Карла Маркса – Автовокзал Южный - ул. Сальмана, д.100  -  МЦ «ГИППОКРАТ» - БЗ «Счастье» -

«Мир окон» - Педагогический колледж - Салон связи «Мегафон» (Перекресток  ул. Буйнакского) – М. Видео -Городская поликлиника (ул. Пушкина) - СОШ №8 - СОШ №15-пер. Бестужева Марлинского - ул. Кобякова- Дом детского творчества (ул. Ленина)
	ул. Ленина (Дом детского творчества); пер. Красноармейский; ул. Таги-Заде; пер. С. Стальского; ул. Ленина; ул. Сальмана; ФДК; с/х им. Карла-Маркса; ул. Центральная (с. Хазар).
	ул. Центральная (с.Хазар); с/х им. Карла-Маркса; ФДК; ул. Сальмана; ул. Пушкина; пер. Бестужева Марлинского; ул. Буйнакского; ул. Кобякова; ул. Ленина (Дом детского творчества)
	12,5
	13
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 12 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	6 мин.

	10
	10
	ул. Фабричная -1 проезд (д/с- №25 «Золушка»).

–  Сабновинский поворот
	ул. Фабричная-1проезд; М. Видео - Универсальный рынок Дагпотребсоюза -  Площадь Свободы - Супермаркет «Орфей» - Школа-интернат №6 – Автовокзал «Северный» – Мечеть Баб-уль-Абвав – Выпечка «ТАЛЕ»  – ТЦ «МАГМУС» - Маг. красок «Тиккурила» - Северная АРКА – Оптовый рынок «Дербент» - ТЦ «Беларусь» - Сабновинский поворот.
	Сабновинский поворот  - ТЦ «Беларусь» - Оптовый рынок «Дербент» - Северная АРКА – Магазин  красок «Тиккурила»  – ТЦ «МАГМУС» - Выпечка «ТАЛЕ»- Мечеть Баб-уль-Абвав - Автовокзал «Северный» - Дербентская районная администрация – Районная поликлиника - Супермаркет «Орфей» - Универсальный рынок Дагпотребсоюза – М. Видео – ул. Дахадаева – ул. Фабричная  1 проезд.
	ул. Фабричная -1 проезд; ул. Дахадаева; ул. Пушкина; ул. Сальмана;

Пл. Свободы;

ул. Курбанова;

ул. Ю. Гагарина

 Сабновинский поворот
	Сабновинский поворот.

ул. Ю. Гагарина;

ул. Курбанова;

Пл. Свободы;

ул. Сальмана;

ул. Пушкина;  ул. Дахадаева; ул. Фабричная -1 проезд.
	6,9
	6,9
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 22 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	5 мин.

	11
	11
	МЦ «ГИППОКРАТ» -

СОШ №18

	МЦ «ГИППОКРАТ» - БЗ «Счастье» - «Мир окон» - Педагогический колледж - Салон связи «Мегафон» (Перекресток  ул. Буйнакского) – М-Видео – Городская поликлиника (ул. Пушкина) – СОШ №15 – Детская поликлиника №1 – СОШ №1 - Дом Петра 1 – Пенсионный фонд (МЦ «Здоровье») – ДТ «РОССИЯ» - Музей боевой славы – Маг. «ВИЗАЖ» -  СОШ №18.
	СОШ №18  - МЦ «Целитель» - Оптово-розничный склад «ТЕФИ» - ДТ «РОССИЯ» - Пенсионный фонд (МЦ «Здоровье») - Дом Петра 1 - СОШ №1 - Детская поликлиника №1 - СОШ №15 - Городская поликлиника (ул. Пушкина) - М-Видео - Салон связи «Мегафон» (Перекресток  ул. Буйнакского) - Педагогический колледж - «Мир окон» - БЗ «Счастье» - МЦ «ГИППОКРАТ».
	МЦ «ГИППОКРАТ»;

3 проезд ул. Сальмана;

Ул. Сальмана;

Ул. Пушкина;

Ул. Ленина;

Ул. Пугина;

Ул. Зои Космодемьянской;

Ул. Махачкалинская;

Ул. Свердлова;

Ул. 345 ДСД;

Пр-кт Агасиева;

СОШ №18.

	СОШ №18;

Пр-кт Агасиева;

Ул. Орджоникидзе;

Ул. Махачкалинская;

Ул. Зои Космодемьянской;

Ул. Красноармейская;

Ул. Пугина;

Пер. Красноармейский;

Ул. Пушкина;

Ул. Сальмана;

3 проезд ул. Сальмана;

МЦ «ГИППОКРАТ».
	6,3
	6
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый - 18 ед.
	Минимум Евро – 2
	13.12.2011г.
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	4 мин.